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Campeonato de Alicante de Sala  2022

Medal Standings

MEDAL STANDINGS

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

1 SVI Sanviarco 2 1 3 2 1 3 = 1

2 CIC Cica 1 1 1 3 1 1 1 3 = 1

2 ALI Aliarc 1 1 1 3 1 1 1 3 = 1

4 VLL C.t.a. Villena 1 1 2 1 1 2 = 4

5 AXN Arcxixona 1 1 1 1 = 7

5 BEN Benissa 1 1 1 1 = 7

7 SVC C.T.A. San Vicente del Raspeig 2 2 2 2 = 4

8 PED Arquers De Pedreguer 1 1 1 1 = 7

9 SLA C.d. Santa Lucia 2 2 2 2 = 4

10 LUC Lucentum 1 1 1 1 = 7

10 ARZ Arqueros Del Zen 1 1 1 1 = 7

Total: 7 7 6 20 0 0 0 0 7 7 6 20
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RECURVO SENIOR HOMBRE

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rank Name NOC

1 MIRA BELMONTE Rubén-86488 AXN Arcxixona
2 PÉREZ JUAN José Ramón-19351 VLL C.t.a. Villena
3 GARCÍA MARTÍNEZ Jorge-14771 SLA C.d. Santa Lucia
4 RODRÍGUEZ PLANES Juan Emilio-100385 LUC Lucentum
5 MONTES FERNANDEZ Juan Diego-83534 ALI Aliarc
6 PÉREZ MERCADER Virgilio-105944 LUC Lucentum
7 KHOMINSKYI Ihor-84745 ARZ Arqueros Del Zen
8 MIRO SANCHIS Javier-102735 SLA C.d. Santa Lucia
9 HERRERA SELLÉS David-105058 LUC Lucentum

10 GRACIA GIL Manuel Javier-25535 CIC Cica
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COMPUESTO VETERANO HOMBRE

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rank Name NOC

1 TORRÓ FERRIZ Jose-17873 VLL C.t.a. Villena
2 SOLER ANDREU Joaquin-29697 CIC Cica
3 TROFIMOV Jean-102712 LUC Lucentum
4 MELENCHÓN MARTÍNEZ Pedro-16355 VLL C.t.a. Villena
5 BOTELLA GONZALEZ Jose Antonio-26742 CIC Cica
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DESNUDO SENIOR HOMBRE

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rank Name NOC

 CERDÁ RIBERA Luis-98611 SLA C.d. Santa Lucia
 DREWNIOK Johannes-99880 BEN Benissa
 HUESCA GANDIA Camilo-71025 VLL C.t.a. Villena
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ESTANDAR SENIOR HOMBRE

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rank Name NOC

1 GARCIA RUIZ Pablo Manuel-99892 ALI Aliarc
2 SEMPERE MORA Gines Ramon-83542 ALI Aliarc
3 MEJÍAS SÁNCHEZ Juan Francisco-97592 ALI Aliarc
4 GONZÁLEZ BLANES Abelio-7580 VLL C.t.a. Villena
5 BERNABRU MERÍ Carlos-96814 VLL C.t.a. Villena
6 ALCOLEA Gabriel-104045 CIC Cica
7 SANJUAN PASTOR Javier-29977 SLA C.d. Santa Lucia
8 GARCÍA ESPINOSA Pedro-88694 VLL C.t.a. Villena
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TRADICIONAL SENIOR HOMBRE

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rank Name NOC

1 VIVES Santiago-33053 BEN Benissa
2 CEREZAL GARRIDO Luis Jorge-21260 SVC C.T.A. San Vicente del Raspeig
3 MIRALLES GOMEZ Carlos-104746 CIC Cica
4 ALTIZIO DE CEGLIO Conrado Eliseo-100716 SVC C.T.A. San Vicente del Raspeig
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LONGBOW SENIOR HOMBRE

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rank Name NOC

1 SANJUÁN PUJOL Jordi-106513 SVI Sanviarco
2 HERNÁNDEZ LATASA Jose-106159 SVI Sanviarco
3 ALCARAZ MOLINA Evaristo-93382 SLA C.d. Santa Lucia
4 PRECIADO HERNANDEZ Jorge Luis-101211 SLA C.d. Santa Lucia
5 MARTINEZ GARCIA Nicasio-103178 SVI Sanviarco
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RECURVO VETERANO HOMBRE

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rank Name NOC

 ESPINOSA PEREZ Fermin-14807 PED Arquers De Pedreguer
 HINTZE Juan-105345 BEN Benissa

1 VILLANUEVA RICO Antonio-26046 SVI Sanviarco
2 CARDONA FERRER Jose-91895 PED Arquers De Pedreguer
5 MAS ESTELA Josep Vicent-20778 PED Arquers De Pedreguer
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RECURVO NOVEL HOMBRE

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rank Name NOC

 GÓMEZ ALARCÓN Javier-107880 LUC Lucentum
 MARTÍNEZ GARCÍA Pedro-107772 CIC Cica
 TEIXEIRA Cesar Augusto-106927 LUC Lucentum
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RECURVO NOVEL MUJER

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rank Name NOC

 LÓPEZ ANTÓN Josefa Isabel-106928 LUC Lucentum
 MARTINEZ MINGUEZ Desireé-105943 LUC Lucentum
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COMPUESTO SENIOR HOMBRE

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rank Name NOC

1 PARKER Bruce-99426 CIC Cica
2 HERMIDA CAMPA Ángel José-24728 SVC C.T.A. San Vicente del Raspeig
3 SÁNCHEZ MARTÍNEZ Pedro-84749 ARZ Arqueros Del Zen
4 ESTEBAN VILLARREAL Walter Gustavo-25306 ALI Aliarc
5 REYES MARTIN Israel-94411 LUC Lucentum
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RECURVO SENIOR HOMBRE

Final Round

RESULTS SUMMARY

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 539 MIRA BELMONTE Rubén-86488 AXN 6 (0,0,0)

4/ 502 GARCÍA MARTÍNEZ Jorge-14771 SLA 0 (0,0,0)

3/ 514 RODRÍGUEZ PLANES Juan Emilio-100385 LUC 4 (0,0,0,0,0)

2/ 525 PÉREZ JUAN José Ramón-19351 VLL 6 (0,0,0,0,0)

MIRA BELMONTE R8 (AXN)

6 (0,0,0,0,0)

PÉREZ JUAN JR1 (VLL)

4 (0,0,0,0,0)

GARCÍA MARTÍNEZ J1 (SLA)

7 (0,0,0,0)

RODRÍGUEZ PLANES JE1 (LUC)

1 (0,0,0,0)

GOLD

MIRA BELMONTE R8 (AXN)

SILVER

PÉREZ JUAN JR1 (VLL)

BRONZE

GARCÍA MARTÍNEZ J1 (SLA)

Final Rank
1 MIRA BELMONTE Rubén-86488 AXN
2 PÉREZ JUAN José Ramón-19351 VLL
3 GARCÍA MARTÍNEZ Jorge-14771 SLA
4 RODRÍGUEZ PLANES Juan Emilio-100385 LUC
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COMPUESTO VETERANO HOMBRE

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 557 TORRÓ FERRIZ Jose-17873 VLL 140

4/ 535 TROFIMOV Jean-102712 LUC 134

3/ 542 MELENCHÓN MARTÍNEZ Pedro-16355 VLL 134

2/ 555 SOLER ANDREU Joaquin-29697 CIC 136

TORRÓ FERRIZ J1 (VLL)

140

SOLER ANDREU J2 (CIC)

139

TROFIMOV J1 (LUC)

137

MELENCHÓN MARTÍNEZ P1 (VLL)

132

GOLD

TORRÓ FERRIZ J1 (VLL)

SILVER

SOLER ANDREU J2 (CIC)

BRONZE

TROFIMOV J1 (LUC)

Final Rank
1 TORRÓ FERRIZ Jose-17873 VLL
2 SOLER ANDREU Joaquin-29697 CIC
3 TROFIMOV Jean-102712 LUC
4 MELENCHÓN MARTÍNEZ Pedro-16355 VLL
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DESNUDO SENIOR HOMBRE

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 428 CERDÁ RIBERA Luis-98611 SLA

-Bye-

3/ 320 HUESCA GANDIA Camilo-71025 VLL

2/ 324 DREWNIOK Johannes-99880 BEN

CERDÁ RIBERA L9 (SLA)
GOLD

SILVER

BRONZE
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ESTANDAR SENIOR HOMBRE

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 566 MEJÍAS SÁNCHEZ Juan Francisco-97592 ALI 0 (0,0,0)

4/ 544 GARCIA RUIZ Pablo Manuel-99892 ALI 6 (0,0,0)

3/ 545 SEMPERE MORA Gines Ramon-83542 ALI 6 (0,0,0,0)

2/ 547 GONZÁLEZ BLANES Abelio-7580 VLL 2 (0,0,0,0)

GARCIA RUIZ PM9 (ALI)

6 (0,0,0,0)

SEMPERE MORA GR8 (ALI)

2 (0,0,0,0)

MEJÍAS SÁNCHEZ JF9 (ALI)

7 (0,0,0,0,0)

GONZÁLEZ BLANES A7 (VLL)

3 (0,0,0,0,0)

GOLD

GARCIA RUIZ PM9 (ALI)

SILVER

SEMPERE MORA GR8 (ALI)

BRONZE

MEJÍAS SÁNCHEZ JF9 (ALI)

Final Rank
1 GARCIA RUIZ Pablo Manuel-99892 ALI
2 SEMPERE MORA Gines Ramon-83542 ALI
3 MEJÍAS SÁNCHEZ Juan Francisco-97592 ALI
4 GONZÁLEZ BLANES Abelio-7580 VLL
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TRADICIONAL SENIOR HOMBRE

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 509 VIVES Santiago-33053 BEN 6 (0,0,0)

4/ 425 MIRALLES GOMEZ Carlos-104746 CIC 0 (0,0,0)

3/ 434 ALTIZIO DE CEGLIO Conrado Eliseo-100716 SVC 0 (0,0,0)

2/ 470 CEREZAL GARRIDO Luis Jorge-21260 SVC 6 (0,0,0)

VIVES S3 (BEN)

6 (0,0,0,0)

CEREZAL GARRIDO LJ2 (SVC)

2 (0,0,0,0)

MIRALLES GOMEZ C1 (CIC)

6 (0,0,0,0)

ALTIZIO DE CEGLIO CE1 (SVC)

2 (0,0,0,0)

GOLD

VIVES S3 (BEN)

SILVER

CEREZAL GARRIDO LJ2 (SVC)

BRONZE

MIRALLES GOMEZ C1 (CIC)

Final Rank
1 VIVES Santiago-33053 BEN
2 CEREZAL GARRIDO Luis Jorge-21260 SVC
3 MIRALLES GOMEZ Carlos-104746 CIC
4 ALTIZIO DE CEGLIO Conrado Eliseo-100716 SVC
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LONGBOW SENIOR HOMBRE

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 495 PRECIADO HERNANDEZ Jorge Luis-101211 SLA 2 (0,0,0,0)

4/ 407 SANJUÁN PUJOL Jordi-106513 SVI 6 (0,0,0,0)

3/ 435 HERNÁNDEZ LATASA Jose-106159 SVI 6 (0,0,0,0)

2/ 469 ALCARAZ MOLINA Evaristo-93382 SLA 2 (0,0,0,0)

SANJUÁN PUJOL J1 (SVI)

6 (0,0,0)

HERNÁNDEZ LATASA J1 (SVI)

0 (0,0,0)

PRECIADO HERNANDEZ JL1 (SLA)

3 (0,0,0,0,0)

ALCARAZ MOLINA E9 (SLA)

7 (0,0,0,0,0)

GOLD

SANJUÁN PUJOL J1 (SVI)

SILVER

HERNÁNDEZ LATASA J1 (SVI)

BRONZE

ALCARAZ MOLINA E9 (SLA)

Final Rank
1 SANJUÁN PUJOL Jordi-106513 SVI
2 HERNÁNDEZ LATASA Jose-106159 SVI
3 ALCARAZ MOLINA Evaristo-93382 SLA
4 PRECIADO HERNANDEZ Jorge Luis-101211 SLA
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RECURVO VETERANO HOMBRE

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 539 HINTZE Juan-105345 BEN 5 (0,0,0,0,0) 8

4/ 497 VILLANUEVA RICO Antonio-26046 SVI 5 (0,0,0,0,0) 10

3/ 523 CARDONA FERRER Jose-91895 PED 6 (0,0,0,0)

2/ 535 ESPINOSA PEREZ Fermin-14807 PED 2 (0,0,0,0)

VILLANUEVA RICO A2 (SVI)

7 (0,0,0,0,0)

CARDONA FERRER J9 (PED)

3 (0,0,0,0,0)

HINTZE J1 (BEN)

5 (0,0,0,0,0) 8*

ESPINOSA PEREZ F1 (PED)

5 (0,0,0,0,0) 8

GOLD

VILLANUEVA RICO A2 (SVI)

SILVER

CARDONA FERRER J9 (PED)

BRONZE

Final Rank
1 VILLANUEVA RICO Antonio-26046 SVI
2 CARDONA FERRER Jose-91895 PED
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RECURVO NOVEL HOMBRE

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 546 TEIXEIRA Cesar Augusto-106927 LUC

-Bye-

3/ 516 MARTÍNEZ GARCÍA Pedro-107772 CIC

2/ 539 GÓMEZ ALARCÓN Javier-107880 LUC

TEIXEIRA CA1 (LUC)
GOLD

SILVER

BRONZE
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RECURVO NOVEL MUJER

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 557 MARTINEZ MINGUEZ Desireé-105943 LUC

-Bye-

-Bye-

2/ 454 LÓPEZ ANTÓN Josefa Isabel-106928 LUC

MARTINEZ MINGUEZ D1 (LUC)

LÓPEZ ANTÓN JI1 (LUC)

GOLD

SILVER

BRONZE
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COMPUESTO SENIOR HOMBRE

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 565 HERMIDA CAMPA Ángel José-24728 SVC 139

4/ 531 SÁNCHEZ MARTÍNEZ Pedro-84749 ARZ 135

3/ 539 ESTEBAN VILLARREAL Walter Gustavo-25306 ALI 131

2/ 558 PARKER Bruce-99426 CIC 137

HERMIDA CAMPA ÁJ2 (SVC)

138

PARKER B9 (CIC)

141

SÁNCHEZ MARTÍNEZ P8 (ARZ)

138

ESTEBAN VILLARREAL WG2 (ALI)

137

GOLD

PARKER B9 (CIC)

SILVER

HERMIDA CAMPA ÁJ2 (SVC)

BRONZE

SÁNCHEZ MARTÍNEZ P8 (ARZ)

Final Rank
1 PARKER Bruce-99426 CIC
2 HERMIDA CAMPA Ángel José-24728 SVC
3 SÁNCHEZ MARTÍNEZ Pedro-84749 ARZ
4 ESTEBAN VILLARREAL Walter Gustavo-25306 ALI
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RECURVO SENIOR HOMBRE

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No. Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score  

1 13C MIRA BELMONTE Rubén-86488 AXN 265 / 3 274 / 1 18 24 539
2 13D PÉREZ JUAN José Ramón-19351 VLL 266 / 1 259 / 2 20 17 525
3 15A RODRÍGUEZ PLANES Juan Emilio-100385 LUC 265 / 2 249 / 4 12 22 514
4 12C GARCÍA MARTÍNEZ Jorge-14771 SLA 252 / 4 250 / 3 11 22 502

5 14C MONTES FERNANDEZ Juan Diego-83534 ALI 226 / 5 224 / 5 9 17 450
6 14A PÉREZ MERCADER Virgilio-105944 LUC 211 / 6 200 / 6 7 9 411
7 13A KHOMINSKYI Ihor-84745 ARZ 201 / 7 190 / 7 6 13 391
8 14B MIRO SANCHIS Javier-102735 SLA 177 / 8 178 / 8 6 10 355
9 11D HERRERA SELLÉS David-105058 LUC 160 / 9 163 / 9 3 10 323

10 12B GRACIA GIL Manuel Javier-25535 CIC 109 /10 136 /10 2 7 245
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COMPUESTO VETERANO HOMBRE

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No. Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score  

1 22B TORRÓ FERRIZ Jose-17873 VLL 276 / 2 281 / 1 19 39 557
2 22A SOLER ANDREU Joaquin-29697 CIC 277 / 1 278 / 2 23 31 555
3 22D MELENCHÓN MARTÍNEZ Pedro-16355 VLL 266 / 4 276 / 3 11 43 542
4 21D TROFIMOV Jean-102712 LUC 266 / 3 269 / 4 11 34 535

5 21C BOTELLA GONZALEZ Jose Antonio-26742 CIC 209 / 5 239 / 5 2 18 448
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DESNUDO SENIOR HOMBRE

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No. Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score  

1 23B CERDÁ RIBERA Luis-98611 SLA 216 / 1 212 / 1 9 7 428
2 23A DREWNIOK Johannes-99880 BEN 171 / 2 153 / 3 2 5 324
3 23C HUESCA GANDIA Camilo-71025 VLL 151 / 3 169 / 2 2 4 320
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ESTANDAR SENIOR HOMBRE

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No. Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score  

1 6C MEJÍAS SÁNCHEZ Juan Francisco-97592 ALI 283 / 1 283 / 1 32 22 566
2 5A GONZÁLEZ BLANES Abelio-7580 VLL 272 / 4 275 / 2 23 23 547
3 5B SEMPERE MORA Gines Ramon-83542 ALI 276 / 2 269 / 4 27 16 545
4 4C GARCIA RUIZ Pablo Manuel-99892 ALI 270 / 5 274 / 3 21 25 544

5 5C BERNABRU MERÍ Carlos-96814 VLL 275 / 3 267 / 5 20 23 542
6 6B ALCOLEA Gabriel-104045 CIC 253 / 7 260 / 6 9 28 513
7 4B SANJUAN PASTOR Javier-29977 SLA 257 / 6 253 / 7 16 13 510
8 4D GARCÍA ESPINOSA Pedro-88694 VLL 203 / 8 245 / 8 13 17 448
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TRADICIONAL SENIOR HOMBRE

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No. Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score  

1 9D VIVES Santiago-33053 BEN 269 / 1 240 / 1 10 33 509
2 10C CEREZAL GARRIDO Luis Jorge-21260 SVC 236 / 2 234 / 2 9 19 470
3 10B ALTIZIO DE CEGLIO Conrado Eliseo-100716 SVC 217 / 3 217 / 4 5 12 434
4 9B MIRALLES GOMEZ Carlos-104746 CIC 207 / 4 218 / 3 5 9 425
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LONGBOW SENIOR HOMBRE

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No. Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score  

1 8D PRECIADO HERNANDEZ Jorge Luis-101211 SLA 256 / 1 239 / 1 8 21 495
2 7C ALCARAZ MOLINA Evaristo-93382 SLA 240 / 2 229 / 2 6 18 469
3 8C HERNÁNDEZ LATASA Jose-106159 SVI 225 / 3 210 / 4 7 10 435
4 8B SANJUÁN PUJOL Jordi-106513 SVI 182 / 5 225 / 3 5 10 407

5 7B MARTINEZ GARCIA Nicasio-103178 SVI 200 / 4 195 / 5 4 12 395
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RECURVO VETERANO HOMBRE

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No. Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score  

1 16C HINTZE Juan-105345 BEN 273 / 1 266 / 1 19 29 539
2 17B ESPINOSA PEREZ Fermin-14807 PED 273 / 2 262 / 3 14 23 535
3 16B CARDONA FERRER Jose-91895 PED 260 / 3 263 / 2 16 20 523
4 16A VILLANUEVA RICO Antonio-26046 SVI 248 / 4 249 / 4 11 17 497

5 17C MAS ESTELA Josep Vicent-20778 PED 246 / 5 245 / 5 12 19 491
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Campeonato de Alicante de Sala  2022

RECURVO NOVEL HOMBRE

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No. Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score  

1 2D TEIXEIRA Cesar Augusto-106927 LUC 273 / 2 273 / 1 19 29 546
2 2B GÓMEZ ALARCÓN Javier-107880 LUC 280 / 1 259 / 3 22 26 539
3 2C MARTÍNEZ GARCÍA Pedro-107772 CIC 249 / 3 267 / 2 11 23 516
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Campeonato de Alicante de Sala  2022

RECURVO NOVEL MUJER

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No. Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score  

1 3C MARTINEZ MINGUEZ Desireé-105943 LUC 280 / 1 277 / 1 24 30 557
2 3D LÓPEZ ANTÓN Josefa Isabel-106928 LUC 223 / 2 231 / 2 8 21 454
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Campeonato de Alicante de Sala  2022

COMPUESTO SENIOR HOMBRE

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No. Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score  

1 20B HERMIDA CAMPA Ángel José-24728 SVC 282 / 1 283 / 1 26 33 565
2 20C PARKER Bruce-99426 CIC 280 / 2 278 / 2 22 34 558
3 21B ESTEBAN VILLARREAL Walter Gustavo-25306 ALI 271 / 3 268 / 3 13 15 539
4 21A SÁNCHEZ MARTÍNEZ Pedro-84749 ARZ 271 / 4 260 / 4 10 40 531

5 20D REYES MARTIN Israel-94411 LUC 267 / 5 258 / 5 8 39 525
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Campeonato de Alicante de Sala  2022

COMPUESTO SENIOR HOMBRE

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No. Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score  ARCO RECURVO - VETERANO HOMBRE
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 016C HINTZE Juan-105345 BEN Benissa 273/ 1 266/ 1 539 19 29

2 1- 017B ESPINOSA PEREZ Fermin-14807 PED Arquers De Pedreguer 273/ 2 262/ 3 535 14 23

3 1- 016B CARDONA FERRER Jose-91895 PED Arquers De Pedreguer 260/ 3 263/ 2 523 16 20

4 1- 016A VILLANUEVA RICO Antonio-26046 SVI Sanviarco 248/ 4 249/ 4 497 11 17

5 1- 017C MAS ESTELA Josep Vicent-20778 PED Arquers De Pedreguer 246/ 5 245/ 5 491 12 19

ARCO RECURVO - SENIOR HOMBRE
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 013C MIRA BELMONTE Rubén-86488 AXN Arcxixona 265/ 3 274/ 1 539 18 24

2 1- 013D PÉREZ JUAN José Ramón-19351 VLL C.t.a. Villena 266/ 1 259/ 2 525 20 17

3 1- 015A RODRÍGUEZ PLANES Juan Emilio-100385 LUC Lucentum 265/ 2 249/ 4 514 12 22

4 1- 012C GARCÍA MARTÍNEZ Jorge-14771 SLA C.d. Santa Lucia 252/ 4 250/ 3 502 11 22

5 1- 014C MONTES FERNANDEZ Juan Diego-83534 ALI Aliarc 226/ 5 224/ 5 450 9 17

6 1- 014A PÉREZ MERCADER Virgilio-105944 LUC Lucentum 211/ 6 200/ 6 411 7 9

7 1- 013A KHOMINSKYI Ihor-84745 ARZ Arqueros Del Zen 201/ 7 190/ 7 391 6 13

8 1- 014B MIRO SANCHIS Javier-102735 SLA C.d. Santa Lucia 177/ 8 178/ 8 355 6 10

9 1- 011D HERRERA SELLÉS David-105058 LUC Lucentum 160/ 9 163/ 9 323 3 10

10 1- 012B GRACIA GIL Manuel Javier-25535 CIC Cica 109/10 136/10 245 2 7

ARCO RECURVO - SENIOR MUJER
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 015B GARROTE REIG Andrea-98204 AXN Arcxixona 220/ 1 236/ 1 456 11 20

ARCO RECURVO - JUNIOR MUJER
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 011B ALCARAZ VALLS Angels-93381 SLA C.d. Santa Lucia 254/ 1 248/ 1 502 10 21

2 1- 011C MARTI BLANCO Andrea-86489 AXN Arcxixona 218/ 2 231/ 2 449 7 12

ARCO RECURVO - INFANTIL HOMBRE
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 002A KHOMINSKYI LÁZARO Denis-84746 ARZ Arqueros Del Zen 226/ 1 231/ 1 457 7 7

ARCO RECURVO - ALEVIN HOMBRE
Pos. Athlete Cat. Country 15m-1 15m-2 Total 10 9

1 1- 001A LÓPEZ RIZO José Luis-103800 SVC C.T.A. San Vicente del Raspeig 258/ 1 271/ 1 529 12 29

2 1- 001B PÉREZ MORCUENDE Héctor-103358 LUC Lucentum 237/ 2 229/ 2 466 6 16

ARCO RECURVO - NOVEL HOMBRE
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 002D TEIXEIRA Cesar Augusto-106927 LUC Lucentum 273/ 2 273/ 1 546 19 29

2 1- 002B GÓMEZ ALARCÓN Javier-107880 LUC Lucentum 280/ 1 259/ 3 539 22 26

3 1- 002C MARTÍNEZ GARCÍA Pedro-107772 CIC Cica 249/ 3 267/ 2 516 11 23

AR_C73A Page 33/39Report Created: 09 Jan 2022 11:27 @ UTC+00:00



Santa Pola

9 Jan 2022

Campeonato de Alicante de Sala  2022

COMPUESTO SENIOR HOMBRE

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No. Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score  
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Santa Pola
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Campeonato de Alicante de Sala  2022

COMPUESTO SENIOR HOMBRE

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No. Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score  ARCO RECURVO - NOVEL MUJER
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 003C MARTINEZ MINGUEZ Desireé-105943 LUC Lucentum 280/ 1 277/ 1 557 24 30

2 1- 003D LÓPEZ ANTÓN Josefa Isabel-106928 LUC Lucentum 223/ 2 231/ 2 454 8 21

ARCO COMPUESTO - VETERANO HOMBRE
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 022B TORRÓ FERRIZ Jose-17873 VLL C.t.a. Villena 276/ 2 281/ 1 557 19 39

2 1- 022A SOLER ANDREU Joaquin-29697 CIC Cica 277/ 1 278/ 2 555 23 31

3 1- 022D MELENCHÓN MARTÍNEZ Pedro-16355 VLL C.t.a. Villena 266/ 4 276/ 3 542 11 43

4 1- 021D TROFIMOV Jean-102712 LUC Lucentum 266/ 3 269/ 4 535 11 34

5 1- 021C BOTELLA GONZALEZ Jose Antonio-26742 CIC Cica 209/ 5 239/ 5 448 2 18

ARCO COMPUESTO - SENIOR HOMBRE
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 020B HERMIDA CAMPA Ángel José-24728 SVC C.T.A. San Vicente del Raspeig 282/ 1 283/ 1 565 26 33

2 1- 020C PARKER Bruce-99426 CIC Cica 280/ 2 278/ 2 558 22 34

3 1- 021B ESTEBAN VILLARREAL Walter Gustavo-25306 ALI Aliarc 271/ 3 268/ 3 539 13 15

4 1- 021A SÁNCHEZ MARTÍNEZ Pedro-84749 ARZ Arqueros Del Zen 271/ 4 260/ 4 531 10 40

5 1- 020D REYES MARTIN Israel-94411 LUC Lucentum 267/ 5 258/ 5 525 8 39

ARCO COMPUESTO - JUNIOR HOMBRE
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 019C SANJUAN RIBES Abel-82568 SLA C.d. Santa Lucia 246/ 1 237/ 1 483 2 22

ARCO COMPUESTO - JUNIOR MUJER
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 019D VIDAL DE LA VISITACION Lucia-106495 LUC Lucentum 268/ 1 280/ 1 548 11 40

ARCO COMPUESTO - CADETE HOMBRE
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 019A MARTIN REYES Izan-102716 LUC Lucentum 223/ 1 230/ 1 453 6 25

ARCO COMPUESTO - CADETE MUJER
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 019B SÁNCHEZ RODRÍGUEZ Natalia-104847 ARZ Arqueros Del Zen 251/ 1 249/ 1 500 9 28

ARCO COMPUESTO - INFANTIL HOMBRE
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 018B ESCLAPEZ MORA Aníbal-83486 PHA Phantom Arco Elche 282/ 1 280/ 1 562 22 38

2 1- 018A MARTÍN SANTACRUZ- CAMBRONERO Alejandro-104218 LUC Lucentum 270/ 2 274/ 2 544 18 37
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COMPUESTO SENIOR HOMBRE

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No. Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score  ARCO COMPUESTO - NOVEL HOMBRE
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 018D LOPEZ PEREZ Martin-106508 CIC Cica 290/ 2 297/ 1 587 46 14

2 1- 018C BIGORRA MONTERO Eugenio Victor-106507 CIC Cica 294/ 1 290/ 2 584 47 11

ARCO ESTANDAR - SENIOR HOMBRE
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 006C MEJÍAS SÁNCHEZ Juan Francisco-97592 ALI Aliarc 283/ 1 283/ 1 566 32 22

2 1- 005A GONZÁLEZ BLANES Abelio-7580 VLL C.t.a. Villena 272/ 4 275/ 2 547 23 23

3 1- 005B SEMPERE MORA Gines Ramon-83542 ALI Aliarc 276/ 2 269/ 4 545 27 16

4 1- 004C GARCIA RUIZ Pablo Manuel-99892 ALI Aliarc 270/ 5 274/ 3 544 21 25

5 1- 005C BERNABRU MERÍ Carlos-96814 VLL C.t.a. Villena 275/ 3 267/ 5 542 20 23

6 1- 006B ALCOLEA Gabriel-104045 CIC Cica 253/ 7 260/ 6 513 9 28

7 1- 004B SANJUAN PASTOR Javier-29977 SLA C.d. Santa Lucia 257/ 6 253/ 7 510 16 13

8 1- 004D GARCÍA ESPINOSA Pedro-88694 VLL C.t.a. Villena 203/ 8 245/ 8 448 13 17

ARCO ESTANDAR - SENIOR MUJER
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 006A AROUTIOUNOVA Cristina-91109 ALI Aliarc 228/ 1 243/ 1 471 6 16

ARCO DESNUDO - SENIOR HOMBRE
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 023B CERDÁ RIBERA Luis-98611 SLA C.d. Santa Lucia 216/ 1 212/ 1 428 9 7

2 1- 023A DREWNIOK Johannes-99880 BEN Benissa 171/ 2 153/ 3 324 2 5

3 1- 023C HUESCA GANDIA Camilo-71025 VLL C.t.a. Villena 151/ 3 169/ 2 320 2 4

ARCO DESNUDO - SENIOR MUJER
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 024A DREWNIOK Eva-Maria-99876 BEN Benissa 234/ 1 246/ 1 480 12 11

2 1- 024B ALFOSEA BARRIO Sara-100622 CIC Cica 100/ 2 123/ 2 223 0 2

ARCO TRADICIONAL - SENIOR HOMBRE
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 009D VIVES Santiago-33053 BEN Benissa 269/ 1 240/ 1 509 10 33

2 1- 010C CEREZAL GARRIDO Luis Jorge-21260 SVC C.T.A. San Vicente del Raspeig 236/ 2 234/ 2 470 9 19

3 1- 010B ALTIZIO DE CEGLIO Conrado Eliseo-100716 SVC C.T.A. San Vicente del Raspeig 217/ 3 217/ 4 434 5 12

4 1- 009B MIRALLES GOMEZ Carlos-104746 CIC Cica 207/ 4 218/ 3 425 5 9

ARCO TRADICIONAL - SENIOR MUJER
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 009C GARCIA-ABADILLO PÉREZ Alba-92290 SVC C.T.A. San Vicente del Raspeig 265/ 1 252/ 1 517 12 25

2 1- 009A PALAO MARTINEZ Maria Jesus-104745 CIC Cica 220/ 2 171/ 2 391 5 6
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COMPUESTO SENIOR HOMBRE

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No. Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score  ARCO LONGBOW - SENIOR HOMBRE
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 008D PRECIADO HERNANDEZ Jorge Luis-101211 SLA C.d. Santa Lucia 256/ 1 239/ 1 495 8 21

2 1- 007C ALCARAZ MOLINA Evaristo-93382 SLA C.d. Santa Lucia 240/ 2 229/ 2 469 6 18

3 1- 008C HERNÁNDEZ LATASA Jose-106159 SVI Sanviarco 225/ 3 210/ 4 435 7 10

4 1- 008B SANJUÁN PUJOL Jordi-106513 SVI Sanviarco 182/ 5 225/ 3 407 5 10

5 1- 007B MARTINEZ GARCIA Nicasio-103178 SVI Sanviarco 200/ 4 195/ 5 395 4 12

ARCO LONGBOW - SENIOR MUJER
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 007A CANTO BURGOS Diana-106157 SVI Sanviarco 180/ 1 136/ 1 316 2 12
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